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همزمان با ایام الله دهه مبارکه فجر انقلاب اسلامی صورت پذیرفت؛

افتتاح مدرسه ۳ کلاسه خیر ساز امام حسین علیه السلام روستای اندبیل منطقه صوفیان

همزمان با ایام الله دهه مبارکه فجر انقلاب اسلامی مدرسه ۳ کلاسه خیر ساز(دکتر علی مشکینی) در روستای اندبیل

بخش صوفیان افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی توسعه وتجهیز مدارس استان از صوفیان،مدرسه ۳ کلاسه خیر ساز امام حسین علیه السلام روستای اندبیل با حضور خیر معزز دکتر علی مشکینی و خانواده

ایشان،حجت الاسلام والمسلمین مرسلی امام جمعه صوفیان،دکتر پاشایی مدیر کل آموزش و پرورش استان و هیئت همراه ،کسایی مدیر عامل مجمع خیرین استان،دکتر دهقان فرماندار شهرستان

شبستر،نصراله زاده بخشدار صوفیان،امجدی رئیس آموزش و پرورش منطقه صوفیان و سایر مسئولین استانی،شهرستانی و بخش افتتاح شد.

امجدی رئیس آموزش و پرورش منطقه صوفیان ضمن خوش آمد گویی به مسئولین و میهمانان و تبریک ایام الله دهه مبارکه فجر انقلاب اسلامی از کار خداپسندانه خیر بزرگوار دکتر علی مشکینی در

ساخت مدرسه ۳کلاسه روستای اندبیل و همسر ایشان سرکار خانم دکتر بهیه بهجت در ساخت مدرسه ۳ کلاسه در روستای باغ وزیر تشکر و قدردانی کرد و خاطر نشان شد این دو عزیز بزرگوار با انفاق

از دارایی خویش در راه مدرسه سازی و بنا نمودن ۲ مدرسه در منطقه صوفیان به یاری آموزش و پرورش منطقه پرداخته اند.

حجت الاسلام والمسلمین مرسلی امام جمعه صوفیان ضمن تبریک ایام الله دهه مبارکه فجر انقلاب اسلامی عمل خداپسندانه خیرین بزرگوار مدرسه ساز را عملی پر خیر و برکت برشمرد و عنوان کرد

این عزیزان با انفاق از دارایی خویش در راه مدرسه سازی مسیر علم آموزی دانش آموزان را هموار می کنند و موجب پیشرفت آینده کشور می شوند.

دکتر علی مشکینی خیر بزرگوار مدرسه ساز عنوان کرد:مقوله علم و عالم و معلم یک مقوله الهی است و خداوند متعال اولین معلم است و به واسطه همین علم انسان را خلیفه خود بر روی زمین قرار

داده است،وی ادامه داد مدرسه محل تربیت جامعه بشری است و مدرسه سازی به عنوان یک اقدام خیر ماتقدم و ماتاّخر تلقی می شود و تا زمانی که آن مدرسه پابرجاست خیرات آن بر نامه اعمال

انسان ثبت خواهد شد.

شایان ذکر است در این مراسم برنامه هایی همچون اقامه نماز ظهر و عصر به امامت حجت الاسلام والمسلمین مرسلی امام جمعه صوفیان، اجرای گروه سرود توسط دانش آموزان این مدرسه،قرائت

متن تقدیر و تشکر از خیر بزرگوار دکتر علی مشکینی توسط یکی از دانش آموزان به نمایندگی از دانش آموزان روستای اندبیل و تجلیل از خیر بزرگوار و دیگر عوامل دخیل در امر مدرسه سازی روستای

اندبیل اجرا شد.
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